Управление образования

Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

№-265а                                                                                          от 11.12.2023 г.

О внесении изменений  к приказу № 244а от 23.11.2023 г.

«Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предметам:  литература,

физика, искусство (мировая художественная культура), физическая

культура, обществознание, астрономия, русский язык»

На основании выявления технической ошибки в протоколах по физической

культуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ №244а от 23.11.2023 г. «Об утверждении

итоговых результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по предметам: литература, физика, искусство

(мировая художественная культура), физическая культура,

обществознание, астрономия, русский язык».

2. Приложение 4,5 приказа №244а от 23.11.2023 г. читать в измененной

редакции.

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                         Л. В. Фомина

                                                                                                                       Приложение 4

                                                             к приказу Управления образования Администрации

                                                            Ивдельского городского округа от 23.11.2023 № 244а

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников

                                                                        по предметам: литература, физика, искусство (мировая

                                                                        художественная культура), физическая культура,

                                                                        обществознание, астрономия, русский язык»

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (Юноши)

№

п.п.

Ф.И. О.

участника

Код

ОО

Класс Итоговый

балл

Макс.

балл

Статус Рейтинг

1. Гриненко

Ярослав

Максимович

430101 7 78,82

100
Призер 1

2. Арасланов

Алексей

Алексеевич

430102 8 61,98

100
Призер 2

3.
Щукин Егор

Владимировнич
430102 7 61,56

100
Призер 3

4. Рыжанков

Валерий

Юрьевич

430105 8 60,96

100
Призер 4

5.
Миклин Егор

Сергеевич
430102 8 59,84

100
Участник 5

6.
Паньшин Антон

Сергеевич
430102 7 57,95

100
Участник 6

7.
Морев Андрей

Дмитриевич
430101 8 57,02

100
Участник 7

8. Лазаренков

Константин

Павлович

430102 8 56,97

100
Участник 8

9.
Ян Кирилл

Сергеевич
430101 7 55,13

100
Участник 9

10.
Потапов Роман

Евгеньевич
430102 8 54,81

100
Участник 10

11. Перминов

Сергей

Сергеевич

430101 7 54,79

100
Участник 11

12. Харченко

Матвей

Вячеславович

430102 8 53,19

100
Участник 12

13.
Золин Роман

Олегович
430101 7 52,4

100
Участник 13

14.
Рогач Максим

Артёмович
430105 8 51,96

100
Участник 14

15. Кунашев

Дмитрий

Владимирович

430101 8 48,63

100
Участник 15

16. Бондарчук

Артем

Викторович

430101 7 48,14

100
Участник 16

17. Мошкин

Александр

Сергеевич

430101 8 47,78

100
Участник 17

18. Волошин

Михаил

Николаевич

430103 8 46,97

100
Участник 18

19.
Циберт Максим

Сергеевич
430101 7 45,74

100
Участник 19

20.
Трошев Максим

Сергеевич
430103 8 45,11

100
Участник 20

21.
Жарюк Никита

Вячеславович
430101 7 44,77

100
Участник 21

22.
Брух Николай

Андреевич
430101 8 44,72

100
Участник 22

23. Коромыслов

Максим

Александрович

430101 8 44,67

100
Участник 23

24. Сохоров Данил

Евгеньевич
430101 8 4,62 100 Участник 24

25.
Волков Леонид

Евгеньевич
430102 9 96,24

100
Победитель 1

26.
Шнейдер Илья

Вячеславович
430102 9 87,7

100
Победитель 2

27.
Лопаткин Егор

Александрович
430102 9 87,69

100
Победитель 3

28. Мударисов

Антон

Альбертович

430101 11 86,71

100
Победитель 4

29.
Браун Егор

Викторович
430102 10 85,38

100
Победитель 5

30. Мударисов

Артур

Альбертович

430101 11 81,56

100
Победитель 6

31.
Пушин Антон

Дмитриевич
430101 10 80,06

100
Победитель 7

32. Климов

Алексей

Александрович

430102 10 80,03

100
Победитель 8

33. Дроздов

Сергей

Евгеньевич

430102 9 77,06

100
Призер 9

34. Мальцев

Сергей

Сергеевич

430101 9 74,37

100
Призер 10

35.
Кашин Дмитрий

Владимирович
430101 9 74,36

100
Участник 11

36. Морозов

Даниил

Александрович

430101 9 70,9

100
Участник 12

37.
Яровой Данил

Александрович
430101 9 69,52

100
Участник 13

38. Ланинкин

Владимир

Александрович

430101 9 69,48
100

Участник 14

39.
Заяц Семен

Александрович
430101 9 65,49

100
Участник 15

40. Мельников

Артемий

Александрович

430101 9 64,81

100
Участник 16

41. Винокуров

Иван

Владимирович

430101 9 64

100
Участник 17

42. Крат Евгений

Витальевич
430101 9 62,31 100 Участник 18

43. Собянин

Андрей

Александрович

430101 9 57,41 100 Участник 19

44. Кравченко

Сергей

Александрович

430101 9 53,99 100 Участник 20

                                                                                                                  Приложение 5

                                                             к приказу Управления образования Администрации

                                                            Ивдельского городского округа от 23.11.2023 № 244а

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников

                                                                        по предметам: литература, физика, искусство (мировая

                                                                        художественная культура), физическая культура,

                                                                        обществознание, астрономия, русский язык»

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (Девушки)

№

п.п.

Ф.И. О.

участника

Код

ОО

Класс Итоговый

балл

Макс.

балл

Статус Рейтинг

1. Малюкова

Анастасия

Алексеевна 430102 7 75,89

100

Призер 1

2. Назаренко

Ксения

Александровна 430102 8 68,78

100

Призер 2

3. Локтева

Валерия

Николаевна 430102 8 68,75

100

Призер 3

4.
Гой Марина

Александровна 430102 8 65,82

100

Призер 4

5. Чаузова

Полина

Сергеевна 430102 8 63,96

100

Призер 5

6. Гафарова

Гюнэл

Эльгюньовна 430105 8 59,16

100

Участник 6

7.
Лежнева Анна

Евгеньевна 430105 8 58,83

100

Участник 7

8. Мусаева

Полина

Романовна 430101 8 58,8

100

Участник 8

9. Шайдулина

Диана

Петровна 430105 8 57,54

100

Участник 9

10.
Ракшина Анна

Андреевна 430105 8 56,32

100

Участник 10

11.
Гаак Валерия

Олеговна 430105 8 55,65

100

Участник 12

12. Скрипкина

Доминика

Дмитриевна 430105 8 55,61

100

Участник 13

13.
Биль Анна

Александровна 430101 7 55,59

100

Участник 14

14.
Азарова Ранда

Александровна 430105 8 54,6

100

Участник 15

15. Гоголева

Анастасия

Олеговна 430101 7 50,93

100

  Участник 16

16. Грицаева

Екатерина

Викторовна 430103 8 48,31

100

Участник 17

17. Ибадуллаева

Виктория

Андреевна 430105 8 46,91

100

Участник 18

18. Есаулкова

Карина

Викторовна 430103 8 46,82

100

Участник 19

19. Тагильцева

Валерия

Анатольевна 430101 7 46,63

100

Участник 20

20. Филиппова

Анастасия

Александровна 430103 8 6,08

100

Участник 21

21.
Вотинова Яна

Андреевна 430101 8 5,69

100

Участник 22

22. Сохорова

Мария

Олеговна 430102 9 95,36

100

Победитель 1

23. Горбунова

Александра

Денисовна 430102 10 92,85

100

Победитель 2

24. Пономарева

Екатерина

Алексеевна 430102 9 90,64

100

Победитель 3

25. Гисс

Александра

Владимировна 430101 9 87,48

100

Победитель 4

26. Хазеева

София

Евгеньевна 430101 9 84,76

100

Победитель 5

27. Стародубцева

Ксения

Сергеевна 430101 9 84,44

100

Победитель 6

28. Краснова

Ольга

Эдуардовна 430105 11 84,4

100

Победитель 7

29.
Камеко Алёна

Дмитриевна 430102 9 83,26

100

Победитель 8

30. Прохорова

Юлия

Сергеевна 430101 11 74,63

100

Призер 9

31. Кокорина

Арина

Михайловна 430101 9 71,99

100

Призер 10

32. Абрамова

Дарья

Максимовна 430105 10 70,61

100

Призер 11

33. Истомина

Александра

Вячеславовна 430101 9 70,49

100

Призер 12

34. Воронина

Арина

Олеговна 430101 9 67,19

100

Призер 13

35. Мамедова

Камила

Ровшановна 430105 11 65,14

100

Призер 14